Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО

Протокол Совета от 18.02.2024
Утверждаю. Глава ИВДИВО Белая Вежа
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ 20022024
Присутствовали:
1. Нагорная Татьяна Валерьевна
2. Васильева Наталья Валерьевна
3. Ботникова Кристина Викторовна
4. Десятниченко Оксана Анатольевна
5. Николаева Галина Анатольевна
6. Рутковская Мария Николаевна
7. Романчикова Виталия Александровна
8. Сугак Сергей Александрович
9. Школьников Сергей Алексеевич
10. Кулеш Андрей Георгиевич
11. Мокшин Дмитрий Олегович

Состоялись
1. 1. Результативная цельность Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Белая Вежа однородностью команды.
2. 2. Рост индивидуальной ответственности: выявление вырабатывания форм реализации Дполномочных ИВДИВО.
3. 3. Девятерица философско-парадигмальной деятельности Философа Синтеза.
4. Дискуссия на тему: "Формирование Образа Мира".
5. Тренинг: Тезирование Должностно Полномочными ракурсом специфики ИВДИВО-Организации внутренней Философией и МудростьюАС Мории ИВАС Кут Хуми.
6. Тезы ракурсом ИВДИВО организаций выявленные из станцы Подразделения ИВДИВО Белая Вежа "Омность Прав Аматики Прадвижения":
7. Омность Прав Синтез-Философии каждого Аматикой Прадвижения.
8. Вольница Физического Тела Омностью Прав Жизни ИВОтца.
9. Созидание масштаба Омности Прав.
10. Синтез Жизни Монадой Правами Жизни ИВОтца.
11. Права Жизни Генезисом ОМ.
12. ИВДИВО Прав Синтезом Источников Отцовской Жизни вариативно каждым.
13. ОМность Прав Парадигмой Синтезом Синтезом Я-Есмь ИВО.
14. Пламя Отца Могуществом Прав Жизни 4-рично.
15. Омность Прав Омеги ИВО Репликацией Прадвижения.
16. Любовью Прав Жизни Цивилизованность Прадвижения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Десятниченко Оксана